Puer ille capillos suos supra caput in duorum cor-

nuum formam collectos et textos gerebat; non ita multò post, ecce apparet pileo Pien dicto indutus.

O d e 8. 103.

Canes venatici annulos inter se annexos collegerunt et suum Ling ling ingeminant. Vir ille praeclara oris specie, summa virtute et humanitate summa.

Canis foemina et ipsius catulus torqueum gestant. Vir ille praeclaro est aspectu cum barba, qua sub naso, et ex utraque parte genarum instructus est.

Canes annulum habent, cui annexi sunt; alii duo annuli. Vir ille praeclaro est aspectu cum sua ingenti barba.

O d e 9. 115.

Fracta retia in ponte ligneo reposita sunt. Pisces autem sunt pisces Fang et Kouan. Venit regni Ts'i princeps foemina. Quos habet in comitatu hos nubem diceres.

Fracta retia in ponte ligneo reposita jacent, pisces autem sunt piscis Fang et piscis Sin. Venit regni Ts'i foemina princeps; quos habet in suo comitatu hos pluriam diceres.

Fracta retia in ponte ligneo sunt; et pisces ingrediuntur et egrediuntur. Regni Ts'i foemina princeps venit, quos habet in comitatu, eos aquas diceres.

O d e 10. 114.

Cito cursu aguntur currus, et suum Po-po eundo ingeminant, procedunt currus cum sua quadrata et varie depicta storea et rubro corio, quod currus posteriora circumtegit. Via qua ad regnum Lou itur plana est; Regni Ts'i foemina princeps ex diversorio capescit iter.

Quatuor nigro colore equi (quibus vehitur) quam nitentes, quam splendidi! Lora quibus currus regitur, tactu quam mollia! ad regnum Lou planum est iter. Regni Ts'i foemina princeps laetatur.

Amnis Ouen aquis abundat. Iter facientes quam multi sunt: regni Lou via plana est. Regni Ts'i foemina princeps erubescere nescit.

Amnis Ouen suas fluendo aquas volvit; qui iter faciunt magno sunt numero. Regni Lou planum est iter. Regni Ts'i foemina princeps magna alacritate et audacia procedit.

Ode 11. /13.

Quis non doleat splendidum principem videndo, proceria corporis statura virum, oris dignitate insignem, qui cum modestia sua sese involvat, prodit tamen foras virtus ejus et virtutis splendor; dulcissimo est aspectu, pulchris oculis; tanto lepore, corporis agilitate tanta incedit; arcus et fagittarum adeo peritus est.

Heu! princeps ille adeo laude dignus est! tam venustis, tam perspicacibus est oculis, tantam majestatem praese fert: singulos dies in sagittis emittendis insumit, neque a scopo aberrat, aut rubram maculam, quae in medio scopo pingitur, transilit unquam. (Regis) nostri sororis dignus est certe filius.

Heu! princeps ille florenti aetate, venustis oculis, decoris superciliis ita saltandi peritus, ut nemo magis; artem sagittandi ita callet, ut scopum transfigat, et quatuor sagittis eamdem scopi partem attingat. Quam aptus est sedandis turbis et seditiosis coercendis!